
Waterman Cup  7
Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 5Voorlopig

Cat. 5

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Joep van Oostrom 20.140 25

2 Sam de Vor 1915 25

3 Steven van der Zeeuw 1844 25

4 Marina Goense 1750 25

5 Johan Boelrijk 16109 25

6 Hanneloor van der Weijden 1595 25

7 Martin Spoor 1463 25

8 Bert van den Broek 1342 25

9 Anky Faber 1260 25

10 Rocky Haighton 1191 25

11 Hilda Nes 10W16 25

Jelle Kroes29 25

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Joep van Oostrom 116.1401 HSB

Marina Goense 93502 D40

Bart van Iterson 85273 H55

Hanneloor van der Weijden 79954 D45

Rocky Haighton 76915 H65

Bert van den Broek 75426 H55

Sam de Vor 72157 HSB

Anky Faber 71608 D60

Kees Bosman 701069 H70

Yvonne van der Voort 667410 D45

Steven van der Zeeuw 64.24411 HSB

Martin Spoor 62.16312 H50

Cat. 5Transponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Jelle Kroes LH-4675929

Jelle Kroes NW-1032229

nr naam

Bijna leeg

transponder
Gerard Meijer LW-615954

14-2-2024 23:02:36 1 van 125rnd 10km 00:18:13uur (gem. 43.7sec) 32.9km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 5

Waterman Cup  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd
1 Joep van Oostrom Amsterdam 20.140 25

2 Sam de Vor Amsterdam 1915 25

3 Steven van der Zeeuw Amsterdam 1844 25

4 Marina Goense Amsterdam 1750 25

5 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 16109 25

6 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 1595 25

7 Martin Spoor Amsterdam 1463 25

8 Bert van den Broek Amstelveen 1342 25

9 Anky Faber Landsmeer 1260 25

10 Rocky Haighton Diemen 1191 25

11 Hilda Nes Amsterdam 10W16 25

Jelle Kroes Amsterdam29 25

12 Bart van Iterson Uithoorn 927 25

Gerard Meijer4 25

13 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 8106 24

14 Claudia Roeck Amsterdam 7W6 24

15 Dirk de Groot Baambrugge 624 25

16 Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 588 25

17 Eric Heusinkveld Monnickendam 417 25

18 Cees de Jong Wilnis 337 25

19 Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 213 25

14-2-2024 23:02:38 1 van 125rnd 10km 00:18:13uur (gem. 43.7sec) 32.9km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  7 (14-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Joep van Oostrom Amsterdam 116.1401 116.1

Marina Goense Amsterdam 93502 93

Bart van Iterson Uithoorn 85273 85

Hanneloor van der Weijden Amsterdam 79954 79

Rocky Haighton Diemen 76915 76

Bert van den Broek Amstelveen 75426 75

Sam de Vor Amsterdam 72157 72

Anky Faber Landsmeer 71608 71

Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 701069 70

Yvonne van der Voort Amsterdam 667410 66

Steven van der Zeeuw Amsterdam 64.24411 64.2

Martin Spoor Amsterdam 62.16312 62.1

Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 6210913 62

Leontine Kranendonk Amsterdam 525214 52

Eric Heusinkveld Monnickendam 431715 43

Maurits Homan Muiderberg 429716 42

Paul Heslinga Amsterdam 40.28917 40.2

Hilda Nes Amsterdam 37.1W1618 37.1

Aimee Stroink Amsterdam 371819 37

Ton Vrolijk Amstelveen 2710520 27

Cees de Jong Wilnis 253721 25

Daan Kroese Vinkeveen 25522 25

Gerrit Roos Ouderkerk a/d Amstel 228823 22

Claudia Roeck Amsterdam 21W624 21

Bart Visser Amstelveen 21825 21

Berdy Kars Diemen 166126 16

Leon Zautsen Muiderberg 15627 15

Dirk de Groot Baambrugge 142428 14

Hans van Keimpema Amsterdam 83829 8

Frans Huisman Diemen 78230 7

Astrid Janssen Amsterdam 74831 7

Rene Dodeman Amsterdam 48632 4

Willem Hauwert Amsterdam 411433 4

Martin van der Esch Nederhorst Den Berg 31334 3

Bertus Roeleveld Amstelveen 39435 3

Frank Jansdam Amstelveen 22536 2

Mark Lepelaar Amsterdam 21237 2

Carolien van Rees Weesp 17838 1

14-2-2024 23:02:39 1 van 1



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 5

Waterman Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Joep van Oostrom 25 040 18:13.229 39.09539.095

2 Sam de Vor 25 015 18:13.683 39.89539.895

3 Steven van der Zeeuw 25 044 18:15.181 38.03840.698

4 Marina Goense 25 050 18:15.260 40.34140.341

5 Johan Boelrijk 25 0109 18:15.354 40.46440.603

6 Hanneloor van der Weijden 25 095 18:15.565 39.52840.447

7 Martin Spoor 25 063 18:15.629 40.12840.128

8 Bert van den Broek 25 042 18:15.706 40.30740.307

9 Anky Faber 25 060 18:17.256 40.43542.464

10 Rocky Haighton 25 091 18:17.291 40.47342.122

11 Hilda Nes 25 0W16 18:17.888 41.22043.221

12 Jelle Kroes 25 029 18:18.199 40.66142.825

13 Bart van Iterson 25 027 18:18.390 41.03643.853

14 Gerard Meijer 25 04 18:19.081 39.26643.131

15 Dirk de Groot 25 024 18:55.288 42.21044.397

16 Gerrit Roos 25 088 18:56.305 42.27044.251

17 Eric Heusinkveld 25 017 18:57.713 42.36445.541

18 Cees de Jong 25 037 18:58.258 42.28046.633

19 Martin van der Esch 25 013 18:58.657 42.26946.761

20 Leon Zautsen 24 06 20:06.685 42.5232:03.609

21 Kees Bosman 24 0106 21:40.652 39.2514:27.361

22 Claudia Roeck 24 0W6 23:26.890 42.5656:11.923

23 Maurits Homan 23 097 17:41.690 42.0531:02.196

24 Rene Dodeman 22 086 17:01.631 41.99654.800

25 Mark Lepelaar 22 012 18:24.084 42.6971:10.523

26 Willem van den Berg 22 02 19:31.964 41.2923:51.181

27 Boris Rowaan 22 07 19:32.017 41.9943:46.276

28 Hans van Keimpema 20 038 19:12.412 42.8674:08.163

29 Willem Hauwert 19 0114 19:03.633 43.0514:14.691

30 Gerrit Swartsenburg 18 016 13:53.641 42.4701:01.844

31 Bertus Roeleveld 17 094 15:03.825 44.8551:31.943

32 Eric-Jan Wiebenga 16 033 12:03.149 42.61450.399

33 Yvonne Kuin 15 057 20:06.563 55.5864:38.372

34 Sybren Hijkoop 5 051 4:09.716 44.36349.904

14-2-2024 23:02:40 1 van 125rnd 10km 00:18:13uur (gem. 43.7sec) 32.9km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 5

Waterman Cup  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Jelle Kroes LH-4675929 Amsterdam 29

Jelle Kroes NW-1032229 Amsterdam 35

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Gerard Meijer LW-615954

14-2-2024 23:02:41 1 van 1


